TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
________________________________________

Số: 514/TB-CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________________________

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 1

V/v sinh viên tự đánh giá rèn luyện học kỳ II năm học 2023-2024
_________________________

Phòng Công tác Sinh viên thông báo đến toàn thể sinh viên (SV) trường ĐH Quốc tế

về việc tự đánh giá rèn luyện học kỳ II năm học 2023-2024 như sau:

- Chi tiết điểm rèn luyện, SV xem tại https://oss.hcmiu.edu.vn/cham-diem-ren-luyen

- Các hoạt động được xét: các hoạt động diễn ra trong thời gian từ 01/02/2024 đến

31/07/2024 của năm học 2023-2024.

- SV kiểm tra, khiếu nại và yêu cầu chỉnh sửa, bổ sung điểm rèn luyện của mình, cụ thể:

• Trường hợp sai sót, thiếu điểm: SV liên hệ đơn vị tổ chức (Đoàn Thanh niên,

Hội Sinh viên, Khoa, Bộ môn, Phòng ban, Trung tâm, Câu lạc bộ…) để cập nhật.

• Trường hợp bổ sung điểm cho các hoạt động bên ngoài trường: SV nộp trực

tuyến tại: http://iuoss.com/cong_diem

- Thời gian SV kết thúc việc tự đánh giá: 23 giờ 59 phút ngày 28/10/2024;

- SV xem hướng dẫn tại website phòng CTSV tại địa chỉ: http://iuoss.com/bps

- Các thắc mắc khác, sinh viên liên hệ qua email: diemrenluyen@hcmiu.edu.vn

Đề nghị sinh viên thực hiện nghiêm túc tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:

- SV trường ĐHQT (để thực hiện);

- Lưu: CTSV.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG P.CTSV

Đào Thị Kim Oanh

https://oss.hcmiu.edu.vn/cham-diem-ren-luyen
http://iuoss.com/cong_diem
http://iuoss.com/bps
mailto:diemrenluyen@hcmiu.edu.vn

		2024-10-21T16:36:20+0700